
  

  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO  

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA  

  

  

  

PORTARIA Nº  10/2021,  de 26 de outubro de 2021  

  

  

  

  

                 O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO, nomeado pela Portaria 

GR/UFRPE Nº 865/2021, de 07 de outubro de 2021, publicado no Diário Oficial da União 

em 08 de outubro de 2021, no uso das atribuições legais e estatutárias, resolve:  

    

  

                  Art. 1º Designar para compor a COMISSÃO DE PESQUISA,  a partir desta data, 

os nomes dos servidores do Quadro de Pessoal desta UFRPE, FABIANO DE SOUZA 

FONSECA (presidente), matrícula SIAPE nº1707663, ANA LUIZA BARBOSA VIEIRA 

(matrícula SIAPE nº1790024), SÉRGIO LUIZ CAHÚ RODRIGUES (matrícula SIAPE 

nº2170678), ANDRÉ LUIZ TORRES PIRAUÁ (matrícula SIAPE nº3040093) e BRENO 

QUINTELLA FARAH (matrícula SIAPE nº3059721) deste Departamento de Educação 

Física - DEFIS.  

  

                  Art. 2º Revogar os efeitos, a partir da mesma data, da Portaria nº 10/2019, de 

24/09/2019.  

  

  

       

  

  

 

 

  
------------------------------------------------  

RICARDO BEZERRA TORRES LIMA  

  

       


